
Приказ 

Министерство образования Самарской области Юго-Западное управление 

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

средняя общеобразовательная школа 
с. Тѐпловка муниципального района Пестравский Самарской области 

 

№ Дата 

70/3-од 10.09.2024 

 

 

«о назначении общественного наблюдателя ВСОШ» 

 

На основании распоряжения  от 10.09.2024года № 283-од Министерства образования 

Самарской области Юго-Западного управления,  

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить общественным наблюдателем - библиотекаря Кадникову М.Т. 

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор                             

 

 
 


